Bartholomei de D.no Sicenolfo. Pro pretio unc. unius, et tar. 22 et medij. Actum per 

Mattheum Roncella Curialem. Num.° 123 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 22v; Pinto, 

Ricerca 2011). 

13.6.1330 - Die 13 iunii, indictione 13, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1330, regnante 

domino nostro Roperto regnorum eius anno 22 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 

22. Petrus cognomento Bulcano miles filius domini xxxxxxx Bulcani et dominae Alogasae 

iugalium donat et tradit domino Cicco Pedimollo filio magistri Ioannis Pedimollo quasdam 

domos positas intus hanc civitatem Neapolis in platea publica que venit a Marmorata ad 

Caput de Tribeu, et pergit ad forum regione Arcu Cabredatu, quas domos ipse Petrus emit a 

Thomasio cognomento Boffa et ab Isabella monaca monasterii Sancti Potiti filiis domini 

Leonardi Boffa, et dicta domina Isabella cum consensu et authoritate dominae Margarithae de 

Domino Urso abbatissae ipsius monasterii Sancti Potiti et coherent dictae domus cum domo 

Petri Coppulato, cum domo notarii Iacobi de Taxo et cum horto Neapolitani Spato et cum 

domo notarii lacobi Zalloni, et pena controventionis statuta est in uncias auri septem et 

mediam. Actum per Petrum Mascham curiales, et testes sunt Petrus de Gaudioso et Mattheus 

Roncella curiales. Num. 500 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.132). 

- … Num.° 501 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 85v; Pinto, Ricerca 2011). 

4.8.1330 - Die 4 Ag.ti an. 1330. Andreas Tuczulo promittit Bartholomiæ Grasis futuræ 

coniugis suæ conserume dotes suas et salvas facere. Actum per Nicolaum Cannutum 

Curialem. Num.° 512 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 88r; Pinto, Ricerca 2011). 

10.9.1330 - Die 10 sett. Ind. 14. Regni Roberti regis an. 22. Testamentum cuiusdam facius 

nimeri desideratur … legat quedam Mon.rio S.ti Gregorij maioris. Actum per Rogerium 

Aczia Curialem. Numero 264. Sed est nimis consumptum (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 

45r; Pinto, Ricerca 2011). 
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14.4.1331 - Fascicolo Decimo Terzo … Platea fol. 123 Num.° 12 Contiene un Invent.o fatto 

a’ 14 d’Ap.le 1331 per N.r Giacomo Caputo, dove si descrivono tutti li beni stabili ch’all’ora 

possedeva il monast.o (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 27v; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.122v] … E poi ... dall’Inventario p.mo fatto per il Monast.o à 14 Aprile 1331 per N.r 

Giacomo Caputo conservato in Regist. pergam. fasc. 13 n.° 12 (ASGA, n. 46, Platea 1691, 

rubr. 3; Pinto, Ricerca 2011).